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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Remont drogi 

powiatowej Nr 1199N na odcinku Książnik-Boguchwały i na odcinku 

Wilnowo-Żabi Róg. 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1]. 

 

Pytanie Nr 1 z dnia 7.06.2021 r.  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że zamawiający dysponuje 

wymaganymi prawem aktualnymi ostatecznymi decyzjami administracyjnymi oraz 

uzgodnieniami potrzebnymi do wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres 

wykonania inwestycji, a skutek ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają 

Wykonawcy  

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie Nr 2 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie dokumentacji o projekt 

zagospodarowania terenu.  

Odpowiedź:  

Zamawiający w dokumentacji przetargowej załączył plan liniowy w załączniku Nr 4- 

Dokumentacja techniczna- zgłoszenie robót. 

 

Pytanie Nr 3 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie przejmującego destruktu wraz  

z jego numerem rejestrowym BDO.  

Odpowiedź:  

Po przekazaniu terenu budowy Zamawiający wskaże odpowiedni podmiot. 

 

Pytanie Nr 4 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dołączenie zestawienia przepustów rurowych 

pod zjazdami.  



Odpowiedź:  

Zamawiający w dokumentacji przetargowej załączył plan liniowy w załączniku Nr 4- 

Dokumentacja techniczna- zgłoszenie robót. Zakres robót obejmuje wykonanie łącznie 97 

przepustów po zjazdami o dł. od 9 do 12 m. Zakres robót obejmuje również wymianę 

istniejących przepustów pod koroną drogi o śr. od 600 do 1200 mm. 

 

Pytanie Nr 5 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie przekroju poprzecznego przedstawiającego 

warstwy konstrukcyjne ciągu głównego, wraz z podaniem konstrukcji oraz szerokości 

poszczególnych warstw nawierzchni.  

Odpowiedź:  

Zakres obejmuje remont istniejącej nawierzchni o szerokości zmiennej od 5,0 do 5,50 m. 

Zamawiający na ciągu głównym przewiduje ułożenie warstwy wyrównawczej gr. 3-4 cm, 

warstwy wiążącej gr. 5 cm i warstwy ścieralnej gr. 4 cm.  

 

Pytanie Nr 6 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie konstrukcji w miejscach poszerzeń.  

Odpowiedź:  

W miejscach wykonywania poszerzeń należy zastosować konstrukcję: warstwę odsączającą 

gr. 20 cm, podbudowę z kruszywa łamanego gr. 20 cm. 

 

Pytanie Nr 7 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie konstrukcji zjazdów.  

Odpowiedź:  

Zgodnie z SST konstrukcja zjazdów bitumicznych przewiduje wykonanie w-wy odsączającej 

gr. 20 cm, podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20cm oraz warstwy wiążącej gr. 4 cm 

 i warstwy ścieralnej gr. 4 cm. Dla zjazdów z kostki betonowej należy wykonać warstwę 

odsączającą gr. 20 cm, podbudowę z kruszywa łamanego gr. 20cm oraz ułożyć kostkę 

betonową koloru czerwonego gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej. 

 

Pytanie Nr 8 z dnia 7.06.2021 r.  

Zwracamy się do Zamawiającego o podanie konstrukcji chodników oraz peronów 

autobusowych.  

Odpowiedź:  

Konstrukcja chodników i peronów obejmuje wykonanie warstwy odsączającej gr. 15 cm, 

podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20cm i podbudowy betonowej C3/4 gr. 20 cm  



oraz wykonanie nawierzchni z kostki betonowej gr. 8 cm koloru szarego na podsypce 

cementowo-piaskowej. 

Pytanie Nr 9 z dnia 7.06.2021 r.  

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie szczegółu wykonania ścieku ulicznego.  

Odpowiedź:  

Konstrukcja ścieku ulicznego w kostki kamiennej obejmuje wykonanie warstwy odsączającej 

gr. 20 cm, podbudowy betonowej gr. 20 cm i ułożenie kostki kamiennej wys. 17 cm (trzy 

rzędy) na podsypce cementowo-piaskowej. 

 

Pytanie Nr 10 z dnia 7.06.2021 r.   

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie szczegółu wykonania ścieku 

skarpowego.  

Odpowiedź:  

Ściek skarpowy należy wykonać zgodnie z KPED 01.24. 

 

Pytanie Nr 11 z dnia 7.06.2021 r. 

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie szczegółu wykonania ścieku 

przykrawędziowego .  

Odpowiedź:  

W miejscach z małym spadkiem podłużnym należy wykonać ściek przykrawężnikowy z kostki 

betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm. 

 

Pytanie Nr 12 z dnia 7.06.2021 r.   

Zwracamy się do Zamawiającego o dołączenie profili kanalizacji deszczowej. 

Odpowiedź: 

Zakres robót obejmuje remont istniejących urządzeń odwodniających. Rzędne posadowienia 

oraz spadki podłużne należy dostosować do istniejących w terenie.  

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 
Podstawa prawna:  

[1] art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 
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